PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.11.2020                            п. Стрелецкий                                № 75
	Об отмене постановлений администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района

	         В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования  Южно-Одоевское Одоевского района от 30.12.2011 № 154 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций», на основании Устава муниципального образования Южно-Одоевское  Одоевского района, администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района:

- - Постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 21.12.2011 № 128 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью» в муниципальном образовании Южно-Одоевское Одоевского района»;
- Постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 21.12.2011 № 132 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление культурно-досуговых услуг» на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района»;

- Постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 21.12.2011 г. № 138 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Проведение официальных физкультурно-оздоровительных мероприятий на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района»;
- Постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 21.12.2011 № 140 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение жителей муниципального образования услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания» на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района»;
- Постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 21.12.2011 № 142 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), охрана объектов наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального значения, расположенных на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района»;

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района в сети интернет и на информационных стендах в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования

Южно-Одоевское
Одоевского района
	А.Ю. Тришин